
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
10./2012.(IV. 21.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteinek megállapításáról szóló 7/2005.(IV.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Rétság Város Önkormányzat képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997.évi CLIV. 
törvény 152.§ (2) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32.cikk (1) 
bekezdés a.) pontjában, a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény 8.§ (4) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az egészségügyi alapellátás 
körzeteinek kialakításáról szóló 7/2005.(IV.01.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosítására a következőket rendeli el. 

 
1.§ 

 
(1) A Rendelet 2.§ (2) bekezdés a.) pontjában az I.számú háziorvosi körzet székhelye, 

valamint a  b.) pontban a II.számú háziorvosi körzet székhelye  Rétság Laktanya 
u.5.számra módosul. 

 
   (2) A Rendelet 3.§ (2) bekezdésében a házi gyermekorvosi körzet székhelye: Rétság 

Laktanya u.5.számra módosul. 
 
(3)  a Rendelet 5.§ (2) bekezdés a.) pontjában az I. számú védőnői körzet székhelye, 

valamint a b.) pontjában a II. számú védőnői körzet székhelye: Rétság Laktanya 
u.5.számra módosul. 

 
2.§ 

 
Ez a rendelet 2012. április 24. napján lép hatályba, és 2012.április 25.napján hatályát veszti. 
 
Rétság, 2012.április 20. 
 
 
 
 

                     Mezőfi Zoltán                                    Hutter Jánosné   
                       polgármester                                          jegyző 

 
 
 
Kihirdetési záradék: A rendelet kihirdetésének napja:  2012.április 21. 
 
 

                                Hutter Jánosné  jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

INDOKLÁS 
 

Általános indoklás 
 

Az egészségügyi alapellátások székhelyének változása miatt az alaprendelet módosítása 
vált szükségessé. 

Részletes indoklás 
 

1.§-hoz 
A rendeletben kizárólag az alapellátást képező háziorvosi, gyermekorvosi és védőnői 
szolgálat székhelyének módosítását kellett elvégezni. 

 
2.§-hoz 

 
A rendelet 2012.április 24-én lép hatályba, és az alaprendeletbe történő beépülését követően 
a törvény erejénél fogva a hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 
 

Rétság, 2012. április 10. 
 

Hutter Jánosné  
     jegyző  

 


